
GT.6840.8.2021
Łukta, 10 grudnia 2021 rok

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 )

WÓJT GMINY ŁUKTA 
podaje do publicznej wiadomości 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY 
W TRYBIE PRZETARGU USTNEGO OGRANICZONEGO 
(do sąsiadów graniczących z dz. ew. nr 13/185 w Ramotach)

Lp. Nr
działki

Powierzchnia  
w  ha

N r księgi 
wieczystej Położenie Przeznaczenie

w M P Z P
Opis

nieruchomości
Cena

wywoławcza

1 2 3 4 5 6 7 8

1 13/185 0,0172 E L10/00032826/2 Gm. Łukta 
Obr. Komorowo 

W ieś Ram oty

brak MPZP

zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Łukta 

przedmiotowa działka położona 
jest na terenie oznaczonym 

symbolem MUP -  strefa 
zabudowy mieszkalno- 

usługowej i produkcyjnej

Nieruchomość położona jest w północnej 
części wsi Ramoty w sąsiedztwie zabudowy 
mieszkaniowej i ogródków przydomowych. 

Bezpośredni dojazd do przedmiotowej 
nieruchomości odbywa się drogą gminną 

o nawierzchni gruntowej. 
Nieruchomość niezabudowana. Teren działki 
o łagodnej konfiguracji. Kształt zbliżony do 

prostokąta. Część terenu jest ogrodzona. 
Nieruchomość posiada dostęp do sieci 
elektroenergetycznej, wodociągowej i 

kanalizacyjnej. Ponadto na działce 
zlokalizowane jest szambo betonowe.

5 000,00 zł brutto

Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust.l pkt.l i 2 ww. ustawy o gospodarce nieruchomościami
upływa dnia 24 stycznia 2022 roku.

Wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni, począwszy od dnia 10 grudnia 2021 r., poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Łukta przy ul. Mazurskiej 2 oraz umieszczenie na stronie internetowej: www.biD.lukta.com.Dl i w w w .lukta.com .pł. Informacje: tel.89 647 50 70 wew. 44.

URZĄD GMINY
ul. Mazurska 2, 14-105 Łukta 

tel./fax 89 647 50 70
W ÓJT

mgr inż. Robert Malinowski

http://www.biD.lukta.com.Dl

